平成27年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年2月16日～平成27年2月15日）

修正の理由
新規出店にともなう固定費の増加に加え、消費税増税後、駆込み需要の反動減によるヘルスケア・ビューティケアの不振
が想定以上に長引いたこと、他業態を含めた価格競争が従来にも増して激しくなったことなどにより売上総利益が予想を下
回ることが見込まれるため、連結業績予想を修正するものであります。
当社グループとしましては、連結業績計画の達成に向け全社を挙げて取組んで参ります。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報と予測に基づき作成したものであり、実際の業績
は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成26年12月12日
各 位

上場会社名 株式会社 サッポロドラッグストアー
代表者 代表取締役社長 富山 睦浩
（コード番号 2786 ）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 高野 徹朗
（TEL 011-771-8100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年３月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 54,550 1,040 1,040 620 160.84
今回修正予想(B) 53,850 740 700 440 114.15
増減額(B-A) △700 △300 △340 △180
増減率(%) △1.3 △28.8 △32.7 △29.0
（ご参考）前期実績
（平成26年2月期）

49,573 1,015 1,005 610 158.32

以 上